
Conservatorio di Musica “L. Refice” di Frosinone – Viale Michelangelo snc – 03100 – Frosinone -  C.F. 80007510607 

 
Prot. n. 8263 

Del 02.12.2020 

 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA di cui alla procedura selettiva pubblica per soli titoli per la costituzione di 

graduatorie d’istituto da utilizzare nei corsi accademici di I e II livello –  Bando prot. 4117 del 15.07.2019, triennio a.a. 

2019/2020 2020/2021 2021/2022. 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la procedura selettiva pubblica per soli titoli per la costituzione di graduatorie d’istituto da utilizzare per 

l’insegnamento nei corsi accademici di I e II livello, di cui al Bando prot. 4117 del 15.07.2019, triennio a.a. 2019/2020 

2020/2021 2021/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore di nomina e convocazione della Commissione del 20.11.2020, prot. n. 8048; 

VISTO il Verbale della Commissione del 25.11.2020, assunto al prot. n. 8260 del 02.12.2020 

 

DISPONE 

 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il seguente insegnamento:  

 

- COMJ/08 TROMBONE JAZZ 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 05 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione. Trascorso 

questo periodo di tempo, dopo l’esame di eventuali reclami e l’adozione d’ufficio, di eventuali rettifiche, verrà pubblicata 

la graduatoria definitiva, con Decreto Direttoriale. 

  

GRADUATORIA PROVVISORIA DI TROMBONE JAZZ (COMJ/08) 

 CANDIDATO 
TITOLI DI 
STUDIO 

TITOLI DI 
SERVIZIO 

TITOLI ARTISTICO-
CULTURALI E 

PROFESSIONALI 

TOTALE 
PUNTI 

NOTE 

1 Vignato Filippo 8 0 61,6 69,6 IDONEO 

2 Andreoli Andrea 6 0 61,3 67,3 IDONEO 

3 Carotenuto Raffaele 6 11,4 42,7 60,1 IDONEO 

4 Fantozzi Walter 6 6,3 44,55 56,85 IDONEO 

5 Tassani Federico 4 1,5 47,65 53,15 IDONEO 

6 Marzella Michele 2 2,7 43,7 48,4 IDONEO 

7 Pierantoni Federico 4 0 40,5 44,5 IDONEO 

8 Bevilacqua Christian Andrea  0 0 0 NON IDONEO 

     

                         F.to     Il Direttore 

                    M° Alberto Giraldi 

  


